

भारतीय सुदूर संवेदन संस्थान/ INDIAN INSTITUTE OF REMOTE SENSING

भारतीय अंतरिक्ष अनुसंधान संगठन/ INDIAN SPACE RESEARCH ORGANISATION अंतरिक्ष विमाग, भारत सरकार/ DEPARTMENT OF SPACE, GOVERNMENT OF INDIA



COR2022952122

बहि: परिसर संपर्क / विस्तार कार्यक्रम प्रमाण पत्र
OFF - CAMPUS OUTREACH CERTIFICATE PROGRAMME

संस्थान की सहभागिता का प्रमाण पत्र CERTIFICATE OF PARTICIPATION OF INSTITUTE

यह प्रमाणित किया जाता है कि दाड़ी इंस्टीट्यूट ऑफ इंजीनियरिंग & टेक्नोलोजी ने भारतीय सुदूर संवेदन संस्थान, इसरो देहारादून द्वारा संचालित ऑनलाइन प्रशिक्षण पाठचक्रम वैश्विक नेविगेशन उपग्रह प्रणाली एवं स्थान आधारित सेवाएं मे भाग लिया। इस ऑनलाइन पाठचक्रम का संचालन दिनांक 21 फरवरी, 2022 से 04 मार्च, 2022 तक किया गया।

This is to certify that **Dadi Institute of Engineering & Technology**, has participated in online training programme conducted by Indian Institute of Remote Sensing, ISRO Dehardun on **Global Navigation Satellite System and Location based services**. This online programme was conducted during February 21, 2022 to March 04, 2022

Banders

दिनाँक/ Date: 29-03-2022

देहरादुन/ Dehradun

प्रमुख,

जियोवेब सर्विसेस, सूचना प्रौद्योगिकी एवं दूरस्थ अधिगम विभाग Head, Geoweb Services, IT & Distance Learning Department, IIRS तमूह प्रमुख,

भू-स्थानिक प्रौद्योगिकी एवं आउटरीच कार्यक्रम समूह

Group Head, Geospatial Technologies & Outreach Programme Group, IIRS



भारतीय सुदूर संवेदन संस्थान/ INDIAN INSTITUTE OF REMOTE SENSING

भारतीय अंतरिक्ष अनुसंधान संगठन/ INDIAN SPACE RESEARCH ORGANISATION अंतरिक्ष विभाग, भारत सरकार/ DEPARTMENT OF SPACE, GOVERNMENT OF INDIA



ऑनलाइन दूरस्थ अधिगम कार्यक्रम ONLINE DISTANCE LEARNING PROGRAMME

COR2022952122

समन्वयं का प्रमाणपत्र CERTIFICATE OF COORDINATION

यह प्रमाणित किया जाता है कि दाड़ी इंस्टीट्यूट ऑफ इंजीनियरिंग & टेक्नोलोजी कार्यरत डॉ॰ के सुजाता, ने वैश्विक नेविगेशन उपग्रह प्रणाली एवं स्थान आधारित सेवाएं विषय पर इस संस्थान द्वारा दिनांक 21 फरवरी, 2022 से 04 मार्च, 2022 तक संचालित ऑनलाइन प्रशिक्षण पाठचक्रम को समन्वित किया।

This is to certify that DR. K SUJATHA, working with Dadi Institute of Engineering & Technology, has coordinated the online training course on Global Navigation Satellite System and Location based services conducted by this institute during February 21, 2022 to March 04, 2022

दिनाँक/ Date: 29-03-2022

देहरादून/ Dehradun

goding gray

प्रमुख, जियोवेब सर्विसेस, सूचना प्रौद्योगिकी एवं दूरस्थ अधिगम विभाग Head, Geoweb Services, IT & Distance Learning Department, IIRS समूह प्रमुख,

भू-स्थानिक प्रौद्योगिकी एवं आउटरीच कार्यक्रम समूह

Group Head, Geospatial Technologies & Outreach Programme Group, IIRS



अंतरिक्ष विभाग /DEPARTMENT OF SPACE भारत सरकार/GOVERNMENT OF INDIA भारतीय अंतरिक्ष अनुसंधान संगठन /INDIAN SPACE RESEARCH ORGANISATION भारतीय सुदूर संवेदन संस्थान, देहरादून / INDIAN INSTITUTE OF REMOTE SENSING, DEHRADUN





नामांकन सं. / Enrolment No. : 2022951485892

CERTIFICATE OF PARTICIPATION IN

ONLINE COURSE

यह प्रमाणपत्र

MR. BANDARU CHANDRA SEKHAR

को "वैश्विक नेविगेशन उपग्रह प्रणाली एवं स्थान आधारित सेवाएं "

मे ऑनलाईन पाठचक्रम में भाग लेने पर प्रदान किया जाता है।

इस ऑनलाइन पाठचक्रम का आयोजन 21 फरवरी, 2022 से 04 मार्च, 2022 (कुल पाठचक्रम की अविध = 15 घंटे) के दौरान किया गया।

(सवन्धित आई आई आर एस नोडल केंद्र- दाड़ी इस्टीटचूट ऑफ इंजीनियरिंग & टेक्नोलोजी)

THIS CERTIFICATE IS

AWARDED TO

MR. BANDARU CHANDRA SEKHAR

ON HAVING PARTICIPATED IN THE ONLINE COURSE ON

"Global Navigation Satellite System and Location based services"

THIS ONLINE COURSE WAS CONDUCTED DURING 21-02-2022 to 04-03-2022 (Total course duration was = 15 hours).

(Concerned IIRS Nodal Centre- Dadi Institute of Engineering & Technology)

Date: 15-03-2022

Place: Dehradun

समन्वयक, विश्वविद्यालय/संस्थान Coordinator, University/ Institution ्रिट्टार निदेशक/ Directo

आई.आई.आर.एस, देहरादून/ IIRS, Dehradun